
                            strana 1/2

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Bc. Dana Turanová Brno / 
+420 541 637 227
turanova@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – Třebůvka, Linhartice – optimalizace 
koryta toku (horní úsek)

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Třebůvka, Linhartice – optimalizace koryta toku (horní úsek)“ obdržel dne 
8. 7. 2024 dotaz dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz: č. 1

V dokladové části, zejména pak v biologickém posouzení je popisována optimalizace koryta v duchu 
níže přiloženého vzorového příčného řezu. Jednotlivá vyjádření se na toto biologické posouzení 
následně odvolávají. V poskytnuté projektové dokumentaci tyto řezy chybí a i textová část se o těchto 
opatřeních téměř nezmiňuje. Žádám o doplnění chybějící části projektové dokumentace, která výše 
zmíněné řeší.



strana 2/2

Odpověď:
Rozsah prací byl omezen pouze na těžbu sedimentů, zpevnění části břehů a opravu opěrné zdi. 
Optimalizace jako taková složená z kamenné kynety a zavazovacích prahů nebude realizována. 
Vyjádření úřadu ke změně je přiloženo v příloze č. 1.

Dotaz: č. 2

V dokladové části jsou přiložená časově propadlá rozhodnutí (výjimka; prodloužení platnosti 
stavebního povolení). Žádám o doložené platných rozhodnutí, dle kterých se může stavba realizovat.

Odpověď:
Doplňujeme chybějící doklady v přílohách č. 2 až 5.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 7. 2024 do 9,00 hodin.

Přílohy:
1. Vyjádření Městského úřadu Moravská Třebová č.j. MUMT 21387/2024
2. Rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje č.j. KUPA-8837/2024-5
3. Rozhodnutí Městského úřadu Moravská Třebová č.j. MUMT 22963/2020
4. Rozhodnutí Městského úřadu Moravská Třebová č.j. MUMT 28401/2022
5. Rozhodnutí Městského úřadu Moravská Třebová č.j. MUMT 15295/2018

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.


		2024-07-09T12:51:08+0200




